

**INFORMACJA W SPRAWIE ZAPYTAŃ DO POSTĘPOWANIA POD NAZWĄ:
„Dostawa agregatu prądotwórczego stacjonarnego”**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z wyłączeniem stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, pod nazwą „Dostawa agregatu prądotwórczego stacjonarnego”.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie zawiadamia na podstawie pkt. 7.1. i 7.2. rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), że w dniu 16.02.2017r. wpłynęło do Zamawiającego pismo z prośbą o odpowiedź na niżej wymienione pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów o zamówieniach sektorowych pod nazwą:

„Dostawa agregatu prądotwórczego stacjonarnego”

Na przesłane pytanie Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Zwracam się z prośbą o udostępnienie schematu jedno kreskowego lub blokowego z opisem typów, długości i ilości kabli pomiędzy agregatem-szafą SZR-odbiorami (chodzi o główne kable zasilające niekoniecznie sterujące). Informacje o ilościach kabli są niezbędne do prawidłowego sporządzenia oferty.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdziałem II pkt.2 SIWZ to zamawiający wykona instalację (linie kablowe elektroenergetyczne i sterownicze) konieczną do podłączenia agregatu. Wykonawca zarobi i podłączy kable do agregatu oraz dokona uruchomienia. Szafa SZR powinna zostać dostarczona możliwie jak najwcześniej, co najmniej 1 miesiąc przed terminem dostawy agregatu. Wraz z szafą SZR wykonawca dostarczy opis koniecznych do wykonania pozostałych obwodów elektrycznych (ogrzewanie agregatu, sterowanie do SZR, uziemienie itp.) Wykonawca wydając dyspozycje odnośnie wykonania fundamentu, wskaże na nim lokalizację przepustu kablowego.

Pytanie nr 2

Proszę o informację, czy jest możliwość wizji lokalnej w terenie celem sprawdzenia dojazdu do miejsca montażu agregatu + szafy SZR i warunków rozprowadzenia okablowania?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że wizja lokalna jest możliwa po telefonicznym uzgodnieniu terminu pod nr telefonu: 605-073-315.

Pytanie nr 3

Proszę także o informację, czy do podłączenia agregatu i SZR do istniejącej sieci przewidziane są przerwy w dostawie energii elektrycznej dla obiektu lub jego części?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, przerwy w dostawie energii są przewidziane w czasie rozruchu i prób funkcjonowania agregatu i układu SZR.

Prosimy o uwzględnienie wyjaśnień i wprowadzonych zmian w sporządzanych ofertach. Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich stron postępowania.

Zamawiający informuje także, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. Osoba upoważniona do kontaktu: p. Marta Ogrodowczyk – tel. 91 489 88 34 lub p. Jarosław Skobel – tel.: 91 489 88 18.